MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N': 740/202S Em 29 de Março de 2023

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 3162/2023 de 31/03/2023 14:17
Documento: Resposta no l à Indicação no 841/2023
[nteressado: PREFEITURA DO MUN]C]P]O DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LAT[VO.

Sénh gr; Pre$idénte

M
\llÍ;;l Id:iiíii iliiflii:jl;li:ll&i .ii; ' Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
l.iêsltifáb!.lélêóhsidé:ràcão

Ê@@iii'in i ã n
Atenciosamente

e

e de
DÕS SANTOS
íbinete